روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

# الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سوموار 16 دسمبر 2002ء 11 شوال 1423 ہجری - 16 مئی 1381ء جلد 52-87 نمبر 284

## قرآن کا ظاہر و باطن

آنحضرت ﷺ نے فرمایا:-

قرآن کی تمام آیات کا ایک ظاہر اور ایک باطن ہے۔

(تفسیر محی الدین ابن العربی بر حاشیہ عرائس البیان جلد اول ص 3)

### نظارت تعلیم القرآن کے زیر انتظام

#### ٹیچرز ٹریننگ کلاس